meum quod paginas imperasti. & si subtrahitur testimonio
 quod nunquam in amore uires interrogo. facessat ab ingenis
 liberalibus ut credas. faciem esse intolerabilem que amicus
 imponit. tutantur exacta complectere & censuram castigant
 rancida iudicant. unde deponere fastidia absit ac eum non fouere
 qui paruit. In spem altioris merito trahitur. & iam si ueniat
 mones. & tibi bialiquitibi inpositumoris mancipauit obsequium.
 Ergo uale in domine qui ando ferri prolixa quae non sunt
 ad perpendicularum fabricata conloquia. Tum esset gratiae
 iuxta fiduciam meam tamquam uber solum restitue quia in
 tuo posthac erit arbitrio sic rebro epistolas meas accipere
 uolueris. his me munus mutare finit. **EPICRACON** in subscriptione

Quod tibi naturae dedit lex germana inice.
ENNODIUS **FAUSTO**

Eger animus sicut silentia non patitur. ita processum
 narrationis abiurat. Contestationi maioris nec tacetur
 nitas nec conloquia prolixa conueniunt. Ar tatur pagina
 cui uix inter gemitus uerbera tribuuntur. sed quid ad sero
 linguae ferias plus loquendo. & coactam necessarius
 epistulam ter minus garrulitate polliceor. deum quae so
 ut anxio latine meae de manifesto prosperitatis uirte
 succurrat iudicio. Ille admittat lacrimas meas. cui daus
 ora fabulantur. cui ad plenam legationem sufficit ex con
 punctione defluens imber oculorum. ego labefacta tam
 non solum quiescent meam sed et salutem inimicorum uali
 tudine & rumorum procellis agnosco. potes se diuinitas
 in mensis tempestatis incerta bonos serenitatis amouere.
 uos fide deo mereor saluate & amanti in uobis conscientiam
 non rauennates excubias tabellarum mulgatione consulti
 finit. **ENNODIUS** **BASSO**

Suis diligentia quae a parentibus meis et gaamplitudi
 nem tuam fructus uberes de gratiae messe condebat